Ofício n.º 3858-0/2022 - tgs
Direta de Inconstitucionalidade nº 2223358-10.2022.8.26.0000 (DIGITAL)

Senhor Presidente,

A fim de instruir os autos de Direta de Inconstitucionalidade em epígrafe, requisito a
Vossa Excelência as necessárias informações, no prazo legal.

Comunico, outrossim, que a íntegra dos autos do processo eletrônico encontra-se
disponível no endereço hitp://esaj.tisp.jus.br . Senha de acesso: i47y5f

Aproveito a oportunidade para renovar a Vossa Excelência protestos de estima e
distinta consideração.

Ao Excelentíssimo Senhor E
Presidente da Câmara Municipal de
Bebedouro - SP

siim, meei me peease mm o